01.11.2022 № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
В целях оптимизации структуры администрации Чеховского муниципального образования в соответствии со ст. 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области № 89 – оз от 15.10.2007 «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Методическими  рекомендациями по определению численности работников местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) в Иркутской области, утвержденными приказом министерства экономического развития и промышленности иркутской области № 57 – мпр от 28.11.2012, статьями 39,46 Устава Чеховского муниципального образования, Дума Чеховского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Чеховского муниципального образования – администрации сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Признать утратившими силу Решение Думы  от 17.01.2022 № 1 «О структуре администрации Чеховского муниципального образования – администрации сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2022 года.

4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестнике Чеховского сельского поселения» и на сайте Чеховского муниципального образования.
Председатель Думы Чеховского

муниципального образования

Л.И.Кузмина

Глава Чеховского

муниципального образования
Л.И.Кузмина
Приложение № 1

к решению Думы Чеховского
муниципального образования

от 01.11.2022 № 34
СТРУКТУРА

администрации Чеховского муниципального образования – администрации сельского поселения

1. Муниципальные служащие                                          2,0  ед.
Главный специалист                            - 2,0  ед.
2. Работники, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы                                                1,4  ед.

Секретарь руководителя                       - 1,0 ед.

Инспектор ВУС:                                     - 0,4 ед.

3. Вспомогательный персонал                                      6,25 ед.
Водитель                                              - 0,75 ед.

Сторож                                                 - 4,0  ед.

Уборщик служебных помещений          - 1,5  ед.
ИТОГО:         9,65 ед.

Председатель Думы Чеховского

муниципального образования

Л.И.Кузмина

Глава Чеховского

муниципального образования
Л.И.Кузмина
PAGE